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Sak 17/19-22 Anke fra [Anonymisert klubbnavn] 
 
[Anonymisert klubbnavn] har rettidig anket et vedtak som er fattet av administrasjonen i 
NHF Region Sør av 17.09.2020 og Regionstyret i NHF Region Sør av 02.10.2020. 
 
[Anonymisert klubbnavn] anfører at de har veldig få spillere (7 gutter fra både G10 og 
G11 i klubbene [Anonymisert klubbnavn] og [Anonymisert klubbnavn 2], og deres ønske 
er å benytte to jentespillere født hhv. 2009 og 2010 som ønsker å spille for G11.  De ser 
det ikke som en god løsning at G11 låner spillere fra G12, da dette laget har spillere som 
bedriver annen idrett ved siden av og følgelig mener de at belastningen blir altfor stor.  
Det anføres også at mer eller mindre samtlige av lagenes kamper må omberammes fordi 
lagene vil spille på samme dag.  I tillegg opplyses det om sosiale årsaker innad i J11-
laget som gjorde at disse to jentene ville slutte med håndball.  Videre anføres det at 
klubben ikke har tillit til Region Sør. 
 
Det fremkommer også argumentasjon om viktigheten av å holde barn i idretten, og at 
dette forebygger og fremmer fysisk og psykisk helse.  Det sies at guttene nærmer seg 
alderen der frafall i idretten er en realitet, at dagens ungdomsmiljø er utfordrende flere 
steder i området de holder til, og at det er desto viktigere å skape et levende, 
motiverende og inkluderende idrettsmiljø der det er rom for alle.  For øvrig henvises det 
til at Region Sør er den eneste regionen i Norge som har en regel som forbyr jenter å 
spille på G11.  
 
Det fremgår klart av seriebestemmelser gjeldende for NHF Region Sørs kamptilbud 
sesong 2020/20 og dens punkt E) om klasser at «det ikke er tillatt å benytte spillere av 
motsatt kjønn i våre serier». 
 
I likhet med Regionstyret i NHF Region Sør finner heller ikke Appellkomiteen grunn til å 
endre avgjørelsen.  Bestemmelsen er ufravikelig og gir ikke rom for avvik. 
Appellkomiteen er således enig med NHF Region Sør. 
 
Reelle hensyn og formålsbetraktninger må i dette tilfellet vike for seriebestemmelsens 
klare og ufravikelig ordlyd, dette til tross for at det kan anføres vektige grunner mot en 
slik avgjørelse.  Appellkomiteen sitter ikke på informasjon om intensjonen bak serie-
bestemmelsens bestemmelse, men har merket seg at NHF Region Sør er den eneste av 
de de seks regionene i Norge som innehar en slik bestemmelse om at det ikke skal 
benyttes spillere av motsatt kjønn i deres serier for å sikre barn et håndballtilbud i sitt 
nærmiljø.  Gode grunner kan tale for at Region Sør kan se på denne bestemmelsen på 
nytt ved neste anledning, og vurdere om regionen bør ha samme regel som de øvrige 
regionene. 
 
Anken har etter dette ikke ført fram. 
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Side 2 
 

 
Appellkomiteen har fattet følgende enstemmige vedtak:  
 

1. Anken fra [Anonymisert klubbnavn] tas ikke til følge. 
2. Ankegebyret tilfaller Norges Håndballforbund. 
3. Avgjørelsen er endelig. 

 
 
 
 


